dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

24003/21

24503/21

24303/21

24703/21

25203/21

24603/21

25503/21

25603/21

27403/21

27603/21

Iop. ULO0

3aKJjiloumBLuee

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

CBepeHunna

l'yceBa Hapexxna KOHCTaHTUHOBHA

010431

26.07.2019

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

01.04.2021

02.04.2021

02.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAAUMNOHHaA

pblHOYHAs ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA



27703/21

28703/21

29403/21

29803/21

29903/21

29703/21

30203/21

30003/21

30703/21

30803/21

31503/21

25903/21

33003/2

29403/21

32003/21

33203/21

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOHRH"

08.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

24.04.2021

19.04.2021

21.04.2021

26.04.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeaABVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



32503/21

33503/21

33603/21

34104/21

16703/21

35304/21

36005/21

36705/21

39005/21

36805/21

37605/21

37905/21

39205/21

39105/21

39503/21

39705/21

000 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PEFMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

000 H3K "78
PETMOH"

27.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

04.05.2021

11.05.2021

14.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeaABVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



40805/21

43006/21

43106/21

38605/21

43306/21

42806/21

4606/21

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PETMORH"

OO0 H3K "78
PErMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

OO0 H3K "78
PETMOH"

28.05.2021

07.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

21.06.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeaABVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA



