Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гусева Надежда Константиновна 010431 26.07.2019								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						24003/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	01.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
24503/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	02.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
24303/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	02.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
24703/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	02.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
25203/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	05.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
24603/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	06.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
25503/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	06.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
25603/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	07.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
27403/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	07.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
27603/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	08.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						

27703/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	08.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
28703/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	12.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
29403/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	12.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
29803/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	12.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
29903/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	13.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
29703/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	13.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
30203/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	15.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
30003/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	15.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
30703/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	16.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
30803/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	19.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
31503/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	20.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
25903/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	21.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
33003/2	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	24.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
29403/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	19.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
32003/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	21.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
33203/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

32503/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	27.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
33503/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	27.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
33603/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	28.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
34104/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	29.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
16703/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	30.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
35304/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	30.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
36005/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	04.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
36705/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	11.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
39005/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	14.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
36805/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	13.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
37605/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	13.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
37905/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	18.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
39205/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	18.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
39105/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	19.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
39503/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	24.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
39705/21	ООО НЭК "78 РЕГИОН"	24.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

40805/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	28.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
43006/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	07.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
43106/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	07.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
38605/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	08.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
43306/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	08.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
42806/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	10.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
4606/21	000 НЭК "78 РЕГИОН"	21.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная